1

２０１５年１月１４日

各 位

                      会 社 名   旭 硝 子 株 式 会 社

                      代表者名   代表取締役会長 石村和彦

                           （コード番号 ５２０１ 東証第１部）

                      問合せ先   広報・ＩＲ室長 小林純一

（TEL．０３－３２１８－５６０３）

代表取締役の異動について

旭硝子株式会社では、指名委員会の推薦及び本日開催された取締役会の決議により、以下の通り

代表取締役の異動を内定したので、お知らせします。

なお、２０１５年３月下旬開催予定の定時株主総会後に執り行う予定の取締役会での決議を経て

正式に退任の予定です。

１． 異動の理由

現代表取締役の西見有二は、２０１５年３月をもって当社取締役並びに副社長執行役員を

退任いたします。

なお、２０１４年１０月３１日発表の通り、社長執行役員ＣＥＯ島村琢哉が同日をもって

代表取締役に就任する予定です。代表取締役会長石村和彦については異動はございません。

２． 旧代表取締役の氏名及び役職名

（退任）氏 名 ：西見 有二（ニシミ ユウジ）

 旧・役職名 ：代表取締役 兼 副社長執行役員 社長付

３． 退任予定日
２０１５年３月２７日

以 上